資 料 借 用 書

     令和 ○年 ○月 ○日

 水戸市教育委員会教育長 様

申請者 住 所  茨城県水戸市塩崎町 1064-1

団体名  大串貝塚博物館

代表者名 館長 常澄 大 印

電 話  029-269-5090

 下記のとおり，資料を借用しました。

なお，借用期間中は，水戸市埋蔵文化財センター管理者が指示する事項を遵守します。

記

資料の名称，数

○○遺跡出土 箆書き瓦（「先」、「大生口」） ２点

借用目的

企画展「△△△△△」の展示のため

借用期間

令和 ○年 ○月 ○日から令和 □年 □月 □日まで

借用条件

利用承認書記載の利用承認の条件を遵守いたします。

取扱等責任者（申請者と同一の場合は省略）

住 所 茨城県水戸市塩崎町 1064-1

氏 名 大串貝塚博物館 学芸員 大和 地味雄

電 話 029-269-5090

備 考

【記入例】